Администрация
муниципального образования
Каменносарминский сельсовет

Бузулукского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016 №  76
с. Каменная Сарма

О разработке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования
Каменносарминский сельсовет

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 16 закона Оренбургской области от 16.03.2007
№ 103 7/233-ГV-03 «О градостроительной деятельности на территории
Оренбургской области», руководствуясь статьей 5 Устава муниципального
образования Каменносарминский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки муниципального образования
Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области,
утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования
Каменносарминский сельсовет от 30.05.2014 № 152.

2. Установить, что состав и порядок деятельности комиссии по
подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования Каменносарминский сельсовет
Бузулукского района Оренбургской области (далее -  Комиссия), порядок и
сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования
Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, а
также порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц
по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки муниципального образования Каменносарминский сельсовет
Бузулукского района Оренбургской области, утвержденная распоряжением
администрации Каменносарминского сельсовета от 03.10.2016 № 13.

3. Возложить подготовку проекта по внесению изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования
Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области на
Комиссию.

4. Комиссии не позднее, чем по истечении десяти дней с даты
принятия настоящего постановления обеспечить опубликование сообщения о
принятии решения о подготовке проекта внесения изменении в правила
землепользования и застройки муниципального образования
Каменносарминский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области и
размещение его на официальном сайте муниципального образования
Бузулукский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с
момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Бузулукский район.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
главы сельсовета

Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации
Бузулукского района, межрайпрокуратуру.